donacōez ppter nupcias mulieri factā tan. p  
 vrozī cū fama et alijs iudicijs. ex de psump.  
 illud. et sic pōt intelligi i. ff. de ritu nup. in  
 libe. et. ff. de cubinis. i. cubiatu. alias autē  
 mōniū n̄ psumit. s. stupr. nisi volūtas ppta  
 suffragauerit et alia nota succurrerint subau  
 di tacita vel exp̄ssa ut p3 ex pmissis. sic n̄ tra  
 dicit. s. dcozdat i. d. xxx. q. v. aliter. et accedit  
 optime i. d. ff. de spō. q̄sitū hec ho. Et breuiter  
 etiā in sum. Vt vba requirant vel nō et  
 vtz sufficiēter pbatū sit vel n̄. relinquendū  
 est s̄m host. arbitrio iudicis. q̄ in p̄ecta q̄lita  
 te psonaz et antiq̄tate t̄pis et copla carnis  
 et alijs circūstancijs hec determinat. s. in ma  
 gna pte p p̄cedēcia et sequēcia quō arbitrari  
 debeat instruat. Quid si mulier veiat b̄n  
 dicēda an fores eccie et postea neget se osten  
 sisse. s. viro detariū legitie p̄bate n̄ auditur  
 tal̄ ml̄ier sine teste. nec testis recipitur si car  
 nali. s. ognita fuerit. ex q̄ mōniū accu. pos.  
 insup. q. sicut. ibi si post. p̄ legitimo t̄pe acce  
 dente s̄l̄ copule carnali ostenit zc. Et intelli  
 go nisi cognita fuerit inuita et an et post co  
 pulā carnis reclamass. tūc em̄ n̄ credere ei au  
 dienciā denegandā. ex de spō. et mat. oſulta  
 cōi an si. et ex de eo q̄ cog. oſan. discrecōi. re  
 spō. j. ubi vō n̄ apparz de reclamacōe in fa  
 uore psumit. i. vtz oſensisse si carnali. s. cogta  
 fuerit. sic itellige i. d. c. insup psumit. etiā oſen  
 sisse si cū viro lōgā morā detaxerit. ex de spō.  
 et mat. ad i. d. qd. s. si statz fugit et vult p̄ba  
 re coactōez nō est sibi audiēcia denegāda ve  
 dictū ē s. h. host. Done q̄ aliq̄s p̄stet. cor  
 rā pl̄ibz. et dicat q̄ oia q̄ dicet et faciet. n̄ fa  
 ciet animo detrahēdi mōniū. et postea dicat  
 publice oſencio i te et mulier sil̄ iter dicat nū  
 quid erit mōniū s̄n̄z b̄n. q̄ ecclia d3 p̄ mō  
 nio iudicare. qz recurrendū ē ad eōem in  
 telligēciā verborū. ex de spō. et l̄is. j. h̄mōi  
 em̄ vba n̄ possūt sue intēcioni deserui. e. Pre  
 et si p̄bet p̄stacōez quā fecit. postea potuit  
 ab illa volūate recedere et i eā oſentē. et vi  
 p i. d. qd postea fecit publice. Et si dicat q̄ ad  
 huc t̄pe detrahit. i eadē volūate erat n̄ credi  
 ei qz detra eū it̄p̄taco fieri d3 q̄ dolū adhibz  
 ut d3 i dicta decre. s. b̄n. ex d spō. tua nos. et  
 host. s. p̄dicta forte sūt vera i iudicō eccie. se  
 cus at ē i foro oſcie. ut p3 ex p̄dictis. Quid  
 si dicat tenebo te i vrozē donec moriar. cā de  
 cipiēdi eā s̄l̄ dicūt qdā q̄ est mōniū indisti  
 cte et sic ponūt casū. ex de spō. ex l̄is. s. cer  
 te si appa 3 de dissensu et dolo n̄ est mōniū  
 etiā i iudicio eccie. nisi forte carnalis copla  
 sequat. ut p3 ibidē tua nos. s. ho. In iudicio  
 vō oſcie nūq̄ ē mōniū nisi oſeciat i corde.  
 Nota t̄m q̄ siq̄s dicat. se dixisse h̄mōi verba cā  
 decidiēdi n̄ audit. s. i iudicio eccie. si vō di  
 cat se dixisse cā iusti timoris b̄n audit. ex de  
 spō. veniēs. ij. s. ho. Quid siq̄s ut possit cog  
 noscē mulierē figat se cum ea spōsalia con  
 trahē dicēs. ego jo. oſencio in te cū t̄m vocet  
 petr. s. s̄l̄ si tal̄ n̄ oſenciat n̄ ē mōniū. ex de  
 spon. tua nos. Quid oſulendū est alteri cō  
 iugū cū alter affirmat q̄ nūq̄ in eū oſensere